
1 

 

 

               T E CH N I C K É    S L U Ž B Y    H R A D E C    K R Á L O V É  
  

  

 
 
Vyřizuje: Jiří Volek 
Tel.: 731 131 046 

e-mail: volek@tshk.cz  
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

 
 
 

 
 Naše značka: 124083                      v Hradci Králové dne:  3. 7. 2024  

 
 
Výzva k podání nabídek na zakázku malého rozsahu – zadávací dokumentace 
 
V souladu s ustanovením § 31 ve spojení s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném a účinném znění (dále jako „zákon“), v zájmu uzavřít smlouvu o předmětné zakázce, Vás 
vyzýváme  jako  možného  dodavatele  k  podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  č. 124083 
s názvem: 

 

„Oprava dětského hřiště - ulice Vachkova, Fučíkova v Malšovicích“.  

1. Zadavatel: 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ    
                 (příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr. 52)                              

Na Brně 362, 500 06  Hradec Králové 6 
Zástupce: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové, č. ú.: 636270217/0100 
Tel. 495 402 640 
Kontaktní osoba, telefon, e-mail:  Jana Meravá, 731 131 219,  merava@tshk.cz     

      
(dále jen „TSHK“) 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky: 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodat a nainstalovat nové herní prvky, zhotovit dopadové plochy z lité 
pryžové štěpky včetně konečných terénních úprav na dětském hřišti, na pozemku označeném jako 
pozemková parcela č. 738/16, k.ú. Nový Hradec Králové [647187], obec Hradec Králové. Dětské hřiště tvoří 
čtyři samostatné dopadové plochy.  
 
Současné dopadové plochy z EDPM dlaždic jsou nevyhovující a budou zadavatelem odstraněny na jeho 
náklady před termínem zahájení provádění díla. Původní štěrkový podklad a betonové obruby budou na 
místě ponechány. Odstranění dopadových ploch není předmětem plnění veřejné zakázky.   
 
 
 
 
 
 

mailto:volek@tshk.cz
mailto:merava@tshk.cz


2 

 

Požadavky zadavatele:  

 

• zhotovení čtyř dopadových ploch; 

• rozšíření dopadové plochy č.1; 

• demontáž, likvidace tří herních prvků;  

• instalace tří nových herních prvků;  

• barevné provedení dopadových ploch – finální podoba bude zkonzultována se zhotovitelem před 
realizací plnění;  

• herní prvky musí obsahovat štítky prokazující bezpečný provoz;    

• konečné terénní úpravy. 
 
Dodávka včetně souvisejících prací bude provedena v souladu s normami ČSN EN 1176, ČSN EN 1177. 
Preferovaný materiál herních prvků je kov/plast. V případě použití dřeva je nutné použít řeziva s přirozenou 
odolností.   
 
Pokud zadavatel kdekoliv v zadávací dokumentaci (včetně jejích příloh) hovoří o nějakém výrobku, 
komponentu či součástce s uvedením názvu konkrétního výrobce, činí tak za účelem dostatečně přesného a 
srozumitelného popisu předmětu zakázky a myslí tím pouze výrobek daného typu. Zadavatel výslovně 
připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
 
 

Informativní fotodokumentace dopadové plochy č.1 včetně snímku katastrální mapy tvoří přílohu č. 1 
této výzvy.  
 

Na stávající dopadové ploše o výměře 60,7m² se nacházejí čtyři herní prvky: 2x „pérák“, 1x domeček 
s tubusem s výškou volného pádu 1m a 1x jednoduchá překlápěcí houpačka. 
 
Požadavky zadavatele na dopadovou plochu č.1:  
 

• zhotovit novou dopadovou plochu do celkové výměry max 70 m² (je nutné současný štěrkový podklad  
rozšířit přibližně o dalších max 9m², nutno případně odstranit současné betonové obruby a vyhotovit 
nové betonové obruby dle nového rozměru hřiště),  

• demontáž, likvidace herních prvků „pérák“ (2x), 

• dodání, instalace nového herního prvku „pérák“ (1x),  

• dodání, instalace nového herního prvku  vhodného pro malé děti (1x) - interaktivní herní prvek 
rozvíjející dětskou motoriku. 

 
Nově zhotovená dopadová plocha musí odpovídat požadavkům výšce volného pádu herního prvku 
„domeček“. Při realizaci plnění nesmí dojít k poškození okolní zeleně a herních prvků „domeček“ a 
„houpačka“, se kterými účastník nesmí manipulovat.  
 

Informativní fotodokumentace dopadové plochy č.2 tvoří přílohu č.1 této výzvy.  
 

Na stávající dopadové ploše o výměře 37m² se nacházejí herní prvek: „šestihran se skluzavkou“ s výškou 
volného pádu 1,8m.   
 
Požadavky zadavatele na dopadovou plochu č.2:   
 

• zhotovit novou dopadovou plochu. 
 

Nově zhotovená dopadová plocha musí odpovídat požadavkům výšce volného pádu herního prvku 
„šestihranu“. Účastník nesmí manipulovat s herním prvkem a jakkoliv ho při realizaci plnění poškodit včetně 
okolní zeleně. 
 
 
 
 



3 

 

 

Informativní fotodokumentace dopadové plochy č.3 tvoří přílohu č.1 této výzvy.  
 

Na stávající dopadové ploše o výměře 32m² se nacházejí herní prvek: „skluzavka“ s výškou volného pádu 
1,5m.   
 
Požadavky zadavatele na dopadovou plochu č.3:  
 

• zhotovit novou dopadovou plochu. 
 

Nově zhotovená dopadová plocha musí odpovídat požadavkům výšce volného pádu herního prvku 
„skluzavky“. Účastník nesmí manipulovat s herním prvkem a jakkoliv ho při realizaci plnění poškodit včetně 
okolní zeleně.  
 
 

Informativní fotodokumentace dopadové plochy č.4 tvoří přílohu č.1 této výzvy.  
 
Na stávající dopadové ploše o výměře 22m² se nacházejí herní prvek: „kolotoč“ 

 
Požadavky zadavatele na dopadovou plochu č.4:  
 

• zhotovit novou dopadovou plochu, 

• demontáž, likvidace herního prvku „kolotoč“, 

• dodání, instalace nového herního prvku „kolotoč“. 
 

Při zhotovení nové dopadové plochy nesmí dojít k poškození okolní zeleně.  

3. Termín plnění a místo plnění veřejné zakázky: 

 
Termín dokončení a předání díla (zároveň termín předání místa plnění/staveniště): nejpozději do 30. 9. 2024 
ode dne zahájení provádění díla. 
 

Místem plnění je dětské hřiště, pozemková parcela č. 738/16, k.ú. Nový Hradec Králové [647187], obec 
Hradec Králové. 

4. Kvalifikační předpoklady účastníků: 

 
Účastník, který podá nabídku do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu, je povinen splnit 
způsobilost v následujícím rozsahu: 
 

• základní způsobilost v rozsahu vyplývajícím ze vzorového čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti uvedeného v příloze č. 3 této výzvy – k prokázání této základní způsobilosti je možné 
použít tohoto vzorového čestného prohlášení; 

• příslušnou profesní způsobilost účastník prokáže předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud příslušný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje s tím, že 
do nabídky stačí předložit prosté kopie dokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 
měsíců ke dni zahájení zadávacího řízení. 

 
Vítězný účastník může být před uzavřením smlouvy vyzván zadavatelem k předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií veškerých dokladů prokazujících splnění základní nebo profesní způsobilosti. 
 
V případě, že bude účastník zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
prokazujících splnění základní nebo profesní způsobilosti a účastník tyto nepředloží, neposkytne tak 
zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, kdy v takovém případě může být vyzván 
k uzavření smlouvy účastník, který se umístil jako další v pořadí.  



4 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.  
 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů, tj. 
nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka související s realizací veřejné zakázky a se 
splněním všech dalších povinností účastníka dle kupní smlouvy, této zadávací dokumentace a dle platných 
předpisů. 
 
Nabídková cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky bude uvedena v Kč  

 

• na krycím listu nabídky  
• v návrhu kupní smlouvy,  

 

a to v členění: nabídková cena bez DPH, vyčíslení DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH, v 
rámci návrhu kupní smlouvy pouze nabídková cena bez DPH. 
 
V případě rozporů mezi údaji na krycím listu nabídky a v návrhu kupní smlouvy, bude rozhodný údaj v návrhu 
kupní smlouvy. 
 
Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, 
výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena) a v krycím listu nabídky a provede též i 
příslušnou úpravu návrhu smlouvy o plnění předmětu zakázky. 
  

6. Obchodní, platební a další podmínky:  

 
Zadavatel předkládá obchodní, platební a další podmínky vypracované ve formě vzorové kupní smlouvy, 
která tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace, a která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězným 
účastníkem zadávacího řízení a její obsah je pro účastníka závazný. 
 
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 
kupní smlouvy, který musí být přílohou nabídky, a který musí být podepsán oprávněným zástupcem 
účastníka. 
  
Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu splňovat podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel 
připouští pouze následující doplnění vzorové smlouvy (bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení 
smlouvy): 

• doplnění identifikačních údajů účastníka v záhlaví,  

• doplnění finančních částek smluvní ceny, 

• doplnění kontaktní osoby zhotovitele; 

• doplnění délky záruční doby zvlášť pro pohyblivé a nepohyblivé části (hodnotící kritérium). 

 
V případě řádného nedodržení výše uvedených podmínek bude nabídka účastníka vyřazena a účastník 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení (zejména například v případě nepodepsání návrhu kupní smlouvy 
oprávněným zástupcem účastníka). 
 
 
 
 



5 

 

7. Požadavky na obsah nabídky:  
 

Nabídka bude předložena v písemné formě v jednom originále, v listinné podobě, v českém jazyce a bude 
obsahovat části uvedené dále v tomto článku Výzvy. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla strukturovaná 
následujícím způsobem: 

• krycí list nabídky (příloha č. 2); 

• doklady prokazující splnění profesní způsobilosti; 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti např. čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti (příloha č. 3) podepsané oprávněným zástupcem účastníka; 

• doplněný návrh kupní smlouvy (příloha č. 4) podepsaný oprávněným zástupcem účastníka, popř. 
zástupci účastníka, jehož nedílnou přílohou bude cenová nabídka podepsaná oprávněným 
zástupcem účastníka; 

• případné další přílohy nebo doplnění nabídky. 
 
V případě, že nabídka nebude obsahovat výše uvedené požadované doklady (dokumenty) nebo údaje, může 
být účastník vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a bude svázána do jednoho svazku, 
aby nebyla možná manipulace s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky budou číslovány nepřerušovanou 
vzestupnou řadou čísel. Nabídka nesmí obsahovat opravy ani přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 
omyl.  

 

8. Přístup k zadávací dokumentaci: 

 
Tato výzva, která je zároveň i zadávací dokumentací, je včetně všech příloh ke stažení na webové adrese 
zadavatele http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee. 

 

9. Lhůta pro podání nabídky:   do 23. 7. 2024 do 10,00 hodin  

 

Později doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 
 

10. Způsob podávání nabídek: 

 

Nabídky se podávají písemně, v listinné podobě, osobně na podatelnu nebo doporučeně poštou, 
v uzavřených obálkách označených „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – OPRAVA DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ - ULICE VACHKOVA, 
FUČÍKOVA V MALŠOVICÍCH – NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM“ a jménem účastníka. Obálky musí být na uzavření 
opatřeny razítkem nebo podpisem účastníka. 
 
Nabídky musí být do skončení lhůty pro podání nabídek doručeny zadavateli – poštou doporučeně na adresu 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362, 500 06  Hradec Králové, nebo osobně na podatelnu 
v pracovních dnech od 7,00 do 14,30 hodin. 
 
Pro určení, kdy byla nabídka zadavateli doručena, je v případě doručení osobně rozhodující otisk podacího 
razítka podatelny zadavatele a v případě doručení poštou je za rozhodující považován okamžik převzetí 
zásilky adresátem. 
 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee


6 

 

11. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek: 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality o níže uvedených hodnotících kritérií a jejich vahách: 
 

A. nabídková cena bez DPH váha 20 % 

B. použité materiály váha 20 % 

C. herní funkce váha 40 % 

D. délka záruční doby v měsících – pohyblivé části váha 10 % 

E. délka záruční doby v měsících – nepohyblivé části váha 10 % 

 

Předmět hodnocení hodnotících kritérií: 

A. Nabídková cena: 

       Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez  
       DPH. 

 

B. Použité materiály: 

V rámci tohoto kritéria bude hodnoceno především: 

• kvalita použitých materiálů; 

• odolnost vůči povětrnostním vlivům; 

• technologické postupy použité při výrobě jednotlivých částí herních prvků (upřednostňujeme 
lepené hranoly, vysokotlaké lamináty, nerezové části apod.); 

• životnost – vzhledem ke zkušenostem z provozovaných hřišť požadujeme v případě, že herní 
prvek bude obsahovat dřevěné části, použití pouze lepených hranolů nebo mimostředových 
výřezů; 

• použití recyklovaných materiálů; 

• možnost ekologické likvidace; 

• nároky na údržbu herních prvků. 
 

C. Herní funkce: 

V rámci tohoto kritéria bude hodnoceno především: 

• herní funkce; 

• didaktická hodnota, podněty pro rozvoj psychomotorických dovedností uživatelů; 

• originalita; 

• způsob navržení rozmístění herního prvku v daném prostoru; 

• estetické pojetí herních prvků a celkového uspořádání; 

• barevnost provedení. 
 

 

 

 

 



7 

 

D. Délka záruční doby v měsících – pohyblivé části herních prvků: 

Hodnocena bude délka poskytnuté záruční doby předmětu veřejné zakázky v měsících, uvedená v čl. 
VIII. odst. 4 kupní smlouvy – žlutě podbarvený údaj. V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria 
mohou dodavatelé získat bodové ohodnocení, poskytnou-li delší záruční dobu, než je stanovena jako 
minimální, a to je 24 měsíců na pohyblivé části.  

Zadavatel tedy stanovuje pro toto dílčí hodnotící kritérium následující limity: minimální hodnota je 
24 (dvacet čtyři) měsíců a maximální hodnota je 120 (sto dvacet)  měsíců. V případě, že dodavatel 
nabídne záruční dobu delší než 120 (sto dvacet) měsíců, což je přípustné, bude to pro takto stanovené 
dílčí hodnotící kritérium posuzováno, jako kdyby nabídnul právě 120 (sto dvacet) měsíců. 

 
E. Délka záruční doby v měsících – ostatní (pevné konstrukce a dopadová plocha): 

Hodnocena bude délka poskytnuté záruční doby předmětu veřejné zakázky v měsících, uvedená v čl. 
VIII. odst. 5 kupní smlouvy – žlutě podbarvený údaj. V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria 
mohou dodavatelé získat bodové ohodnocení, poskytnou-li delší záruční dobu, než je stanovena jako 
minimální, a to je 60 měsíců na pevné konstrukce a dopadovou plochu.  

Zadavatel tedy stanovuje pro toto dílčí hodnotící kritérium následující limity: minimální hodnota je 
60 (šedesát) měsíců a maximální hodnota je 120 (sto dvacet)  měsíců. V případě, že dodavatel 
nabídne záruční dobu delší než 120 (sto dvacet) měsíců, což je přípustné, bude to pro takto stanovené 
dílčí hodnotící kritérium posuzováno, jako kdyby nabídnul právě 120 (sto dvacet) měsíců. 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Pro hodnocení nabídek zadavatel použije bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je 
dle hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
kritéria.  
  
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 
nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
  
Bodová hodnota hodnotícího kritéria zjištěna výše uvedeným způsobem se následně vynásobí příslušnou  
váhou kritéria. Součtem bodů získaných za každé kritérium bude vypočítán celkový počet bodů jednotlivých 
nabídek, na jejichž základě se vytvoří pořadí celkové ekonomické výhodnosti jednotlivých nabídek. Nejvyšší 
celkové ekonomické výhodnosti dosáhne nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 
  
Výsledné (tj. celkové) bodové skóre nabídky bude zaokrouhleno na dvě desetinná místa a počítá se 
následujícím způsobem: 
 
A. Nabídková cena: 
 

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty je následující: 
 

Bodová hodnota = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota hodnocené nabídky * Váhové kritérium. 
 

Pro dílčí kritérium ceny díla bude jako hodnota nejvhodnější nabídky použita hodnota nejnižší nabídkové 
ceny. 
 
 
 
 



8 

 

B. Použité materiály a C. Herní funkce:  
 
Kritéria kvalitativního charakteru (použité materiály) budou hodnoceny tak, že komise pro hodnocení 
nabídek přiřadí na základě posouzení bodové ohodnocení na bodovací stupnici s deskriptorem 0 – 10 (viz 
tabulka č. 1). Nejlepší splnění kritéria bude ohodnoceno přidělením 100 bodů, ostatní ohodnocení vyjadřují 
míru splnění kritéria ve vztahu k nejlepšímu splnění. 
 
Vzorec pro výpočet bodové hodnoty je následující: 
Bodová hodnota = 100 * Hodnocená nabídka / Nabídka s nejvyšším bodovým ohodnocením * Váhové 
kritérium 
 
 
Tabulka č. 1.: Přidělení bodů ze stupnice s deskriptorem pro hodnocení kvality použitých materiálů a herní 
funkce 
 

Počet 
bodů 

Slovní hodnocení 

1 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna natolik nízko, že je na hranici přípustnosti 

2 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna mimořádně nízko, není však nevyhovující 

3 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna na velmi nízké úrovni 

4 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna na nízké úrovni 

5 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna mírně podprůměrně 

6 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna přibližně průměrně 

7 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna mírně průměrně 

8 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna velmi dobře 

9 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna téměř dokonale 

10 Kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna naprosto dokonale 

 
 
D.  Délka záruční doby v měsících - pohyblivé části:: 
 

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty je následující: 
 

Bodová hodnota = 100 * Počet měsíců záruční doby z hodnocené nabídky (v rozmezí od 25 do 120) / Hodnota 
nejvhodnější nabídky * Váhové kritérium 
 

Maximální počet měsíců záruční doby pro hodnocení je 120. 
 

Pro dílčí kritérium délka záruční doby v měsících bude jako hodnota nejvhodnější nabídky použita hodnota 
z nabídky s nejvyšším počtem měsíců záruční doby. 

 

E.  Délka záruční doby v měsících - ostatní (pevné konstrukce a dopadová plocha: 
 

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty je následující: 
 

Bodová hodnota = 100 * Počet měsíců záruční doby z hodnocené nabídky (v rozmezí od 61 do 120) / Hodnota 
nejvhodnější nabídky * Váhové kritérium 
 

Maximální počet měsíců záruční doby pro hodnocení je 120. 
 

Pro dílčí kritérium délka záruční doby v měsících bude jako hodnota nejvhodnější nabídky použita hodnota 
z nabídky s nejvyšším počtem měsíců záruční doby. 
 
Výsledné bodové skóre nabídky = A + B + C + D + E, kde A, B, C, D a E je označení hodnotících kritérií. 
 



9 

 

V případě, že podá nabídku jen jeden dodavatel (účastník), může mu být zadána veřejná zakázka, je-li 
nabídková cena obsažená v jeho nabídce přiměřená a bude-li jeho nabídka splňovat i ostatní podmínky dle 
této výzvy – zadávací dokumentace.   
 

12. Další podmínky a informace: 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně zrušit podmínky této výzvy bez udání důvodu, a to až do 
uzavření smlouvy. Změna bude oznámena stejným způsobem jako tato výzva.  
 
Nabídky podané po termínu a nabídky neúplné, stejně jako nabídky účastníků, kteří nesplnili všechny 
požadavky stanovené zadavatelem, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny a účastníci ze zadávacího řízení 
vyloučeni.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
a oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným zájemcem a nevracet podané nabídky. 
 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení, a to i bez uvedení důvodu. 
 
Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od předmětné smlouvy v případě, že účastník uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní zpracování nabídek.  
 
Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 
 

Podáním nabídky účastník přijímá všechny podmínky této výzvy vč. jejích příloh.  
 

13. Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1 fotodokumentace dopadových ploch; 
Příloha č. 2 krycí list nabídky; 
Příloha č. 3  čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti; 
Příloha č. 4 vzor kupní smlouvy. 

 

Děkujeme za podání nabídky a účast v zadávacím řízení. 

 

 

 
 
 
                 Ing. Tomáš Pospíšil   
                                       ředitel 

      TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  


